
 

Raadsbesluit  
15.B003084 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151507 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151507 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 30 juni 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 10 september 2015; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeentewet en de 
gemeenschappelijke regeling vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o.; 
 
b e s l u i t: 
 
1. Kennis te nemen van de brief d.d. 15 mei 2015 van het Openbaar Lichaam 
Vuilverbrandingsinstallatie (VVI) Alkmaar e.o. inzake tekstwijziging gemeenschappelijke 
regeling VVI; 
2. Vast te stellen de derde wijziging van de gemeenschappelijke regeling 
vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o.: 
a. In de aanhef vervallen de gemeenten: "Akersloot", "Egmond", "Graft-De Rijp", 
"Harenkarspel", "Limmen", "Niedorp", "Schermer" en "Schoorl"; 
b. In de aanhef wordt toegevoegd de gemeente: "Schagen (voormalig Harenkarspel)". 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 1 oktober 2015. 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


